OISC GOLF
METRIX

Jamsan frisbeegolf - kesa 2022 VIIKKOKISAT
Weekly Handicap (HC) summary table

Average | Last
HC
54 -5

1 Joonas Konttinen 54

1 | Timo Kantelinen 54 54 -5
3 | Timo Kantelinen 58 | 64 56 | 56 55 51 56.7 -4.2
4 | ]Jose Soinio 55 55 -4
4 Konsta Peltonen 55 55 -4
4 Nino Narva 31 31 -4
4 Hao Kanerva 55 55 -4
4 Elias Lankinen 55 55 -4
4 | Tommi Virtanen 55 55 -4
10 | Peksi Luoma 54| 56 |58 |54 55.5 -3.5
11 | Arttu Aaltonen 56 56 -3
11 |Jarno Laine 67 67 -3
11 | Konsta Peltonen 51| 61 56 -3
14 | Matias Patama 57 57 -2
14 | Matias Makkonen 33 33 -2
16 | Teemu Tammikivi 53 58 59 60 65 60 | 57 58.9 -1.7
17 | Toni Hevonkoski 59| 59 63 60 60.3 -1.5
18 | julius kuusi 58|57 71|61 |29 55.2 -1.2
19 |Joonas Konttinen 56 | 61 54 |56 61 | 62|64 36 56.3 -1.1
19 | Konsta Peltonen 66 55|55 60 |52 |65 30|63 62 56.4 -1.1
21 | Hannu Tikko 58 58 -1
21 | Timo Kantelinen 58 58 -1
21 | Hannu Tikko 58 58 -1
21 | Mikael Aikas 67 60 63.5 -1
21 | Eikka Hurme 58 58 -1
21 | Jari Puranen 58 58 -1
21 | Topias Lammela 58 58 -1
21 | Tuure Hihnala 7132 | 34 45.7 -1
29 | Konsta Peltonen 58 59 58.5 -0.5
30 |liro Leppamaki 58|56 62 58.7 -0.3
31 |Elias Leppamaki 70 70 0
31 | Petri Talvinen, liro Huhtiniemi 59 59 0
31 | Taneli Niinimaki 59 59 0
31 | Arttu Aaltonen 59 59 0
31 | Jauri Haarla 66 | 38 | 36 46.7 0
31 | Atte Rantanen 70 70 0
31 | Alex Repo 59 59 0
31 | Henri Rampanen 56| 62 59 0
31 | Aaro Makinen 65 53 59 0
31 | Niklas Vesterinen 5858 61 58 | 56 63 59 0
31 |Jussi)atkola 59 59 0
31 |Veikka Niemi 59 59 0
31 | Ville von Hertzen 61 57 59 0
44 | julius kuusi 28 60|60 |67 |57 54.4 0.2
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Rolle Lintunen
Petri Talvinen
Joonas Konttinen
Sami Nurminen
Teemu Tammikivi
Aki Palmgren
llari Bister

Rolle Lintunen
Niklas Vesterinen
Rolle Lintunen
Joona Nieminen
Jari Makkonen
Nino Narva

Ari Latikka

Ville von Hertzen
Tommi Virtanen
Toni Hevonkoski
Jaakko Kirkinen
Samu Kurkinen
Lauri Koivisto
Luka Narva

Petri Poutanen
Henri-Eemil Huotari
Matias Patama

Arttu Liukkonen

Jaakko Kirkinen, Ville Arréla

Mikko Niilo-Rama, Jouni Heinonen

Toni Hevonkoski

Rolle Lintunen, julius kuusi

Jorma Vettentera, Eikka Hurme

Jami Jokinen
Samu Narva

Samu Narva, Nino Narva

Jani Virtanen, Petri Hevonkoski

Ville von Hertzen
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Elias Lankinen
Elmeri Konstari
Aki Palmgren

Elias Lankinen
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Jose Soinio
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Tuukka Jarvinen
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Average | Last
HC
85 62 3

Aki Palmgren 62 | 62 | 62
85 | Jaakko Laurila 62 62 3
85 | Henri Rampanen 62 62 3
85 | Hannu Sarkka 62 62 3
97 | liro Huhtiniemi 63 |62 62.5 3.5
98 | Aki Palmgren 60 63| 67 |68 64|63 | 63 63|65 31|60 71 61.5 3.6
99 | Henri Rampanen 63 63 4
99 | Konsta Peltonen 63 63 4
99 | Taneli Niinimaki 63 63 4
99 | Nino N&rva 61| 65 63 4
99 | Teemu Hautaniemi, Tomi Hautaniemi 63 63 4
99 | jukka jarvinen 67 | 59 63 4
99 | Joonas Konttinen, Aki Palmgren 63 63 4
99 | Janne Péarssinen 63 63 4
99 | Mira Kiveld 63 63 4
99 | llmari Leppanen 63 63 4
99 | Kimmo Lahtinen, Tommi Viita 63 63 4
99 | Tommi Vahajylkka 63 63 4
111 | Ville Arrala 65 68 | 68 67 4.3
111 | Nino Narva 68| 62 68 | 64 58 | 60 63.3 4.3
111 | Petri Hevonkoski 66 |67 | 63 62|60 62 63.3 4.3
111 | Pasi Partala 63|62 | 69 70 66 4.3
115 | Janne Parssinen 61| 66 63.5 4.5
115 | Teemu Hautaniemi 59| 68 63.5 4.5
117 | Tomi Hautaniemi 61| 64 |61|66|64| 72 64|72 33|60 64|74 |59 62.6 4.6
118 | Janne Parssinen 6465 71 |66(53|61| 71 | 63|64 70 | 64 64.7 4.7
119 | ElImeri Konstari 616959 66 63.8 4.8
120 | Eero-Pekka Auvinen 64 64 5
120 | Erik Lahti 75 75 5
120 | Jussi Jatkola 64 | 64 64 5
120 | Petri Hevonkoski 64 |61 67 64 5
120 | Kimmo Lahtinen 64 64 5
120 | Tomi Hautaniemi 64 64 5
120 | Vesa Virtanen 66 | 62 64 5
120 | Petri Talvinen 64 64 5
120 | Heikki Vessari 64 64 5
120 | Petri Talvinen 64 64 5
120 | Onni Kohvakka 64 64 5
131 | Juha-Matti Rantanen 64 (62|64 | 70 |64 |62 64.3 5.3
131 | Tommi Virtanen 68 | 63 | 62 64.3 5.3
133 | Aleksi Vettentera 64 65 64.5 5.5
133 | Jani Virtanen 65 64 64.5 5.5
133 | julius kuusi 63|73 /65|57 | 65 |64 64.5 5.5
133 | Tuukka Ahokas 68 61 64.5 5.5
133 | Kimmo Lahtinen 69|63 31 71 58.5 5.5
133 | Henri Rampanen 65 | 64 64.5 5.5
139 | Samu Narva 62 69 | 65|65 |44 6261|6677 63.4 5.9
140 | Veeti Ranta 65 65 6
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Mikko Niilo-Rama
Tommi Viita

Jami Reini

Juho katainen

julius kuusi

Luka Narva

Ari Isoaho

Jaakko Kirkinen
Markus Huhtiniemi
Markus Huhtiniemi
Lauri Vanhatalo
Tuukka Jarvinen
Teemu Tammikivi

Jali Honkanen

Antti Ruopsa, Stefan Tiihonen
Santeri Jatkola

Tero Laaksonen

Jorma Vettentera

Viljo Kelander

Sami Nurminen, Sami Temonen
Henri Rampanen
Samu Kurkinen

jukka jarvinen

Jani Hautaniemi

Oiva Heino

Antti Ruopsa

Nikke Korhonen

Janne Jalkanen

Tomi Hautaniemi
Arimo Lemettinen
Mikael Aikas

Janne Parssinen

Jouni Heinonen

Hannu vahajylkka

liro Huhtiniemi

Jauri Haarla, Jani Hautaniemi
Ville Arrala

Jyrki Mustakallio

Samu Kurkinen, Samu Saarinen
Eetu Rantanen

Samu Narva

Jari Harju

Sami Nurminen

Stefan Tiihonen

Samu Narva
Wain6-Wenni Koskinen
Sami Ollikainen

Sami Temonen
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Otto Haarala
Jimi Salonen, Eetu Rantanen
Eelis Kummu
Vernon Helander
Huugo Skytta
Mikko Narkki
Hannu vahajylkka
Ari Isoaho
Kimmo Lahtinen
Mira Kivela
Santtu Aaltonen
Jaakko Kirkinen
Mika Happonen
Samu Saarinen
Petri Koskinen
liro Huhtiniemi
Vili Heinonen
Santeri Syvanen
Aaro Peltonen
Janne Jalkanen
Samu Saarinen
Eetu Rantanen
Mika Hypponen
Jani Hautaniemi
Nino Narva
Hannu Sarkka
Olavi Aulin

Olli Peltonen
Jaakko Laurila
Teemu Hautaniemi
Lauri Vanhatalo
Jauri Haarla
Jaakko Kirkinen
Tomi Hautaniemi
Oiva Heino
Janne Oksman
Stefan Tiihonen
Otto Haarala
Sami Nurminen
Sami Nurminen
Topias Suosaari
Markus Huhtiniemi
Pasi Toivola
Mika Hypponen
Jose Soinio

Petri Hevonkosk
Jimi Salonen

Ari Isoaho
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60| 77
6770
68 | 69
67| 72 67
74 | 69 39(74|75|70|69
69
68 | 73 | 66
65(69 69| 73 |69
69
69 65|73
69
69
69
69
69
69
75 68 69 66 | 66 | 62 6776|7072
70| 69
74| 65
70 69 | 67 72
74 65
67 | 65|78 70 | 68
70
70
70
70
70
70
69 70|71
70
70
66 | 74
66 | 76 | 69
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68

68

68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68.3
59
68.3
68.5
68.5
68.5
68.7
67.1
69

69
69

69
69
69
69
69
69
69.1
69.5
69.5
69.5
69.5
69.6
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70.3

Last
HC

0l v vV Vv Vv v

B R R R R R R(RE R R R|R
o ol o|lo|lo|lo|lojo|o|o|o|o

10.1
10.5
10.5
10.5
10.5
10.6
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11.3


https://discgolfmetrix.com/2140318
https://discgolfmetrix.com/2140376
https://discgolfmetrix.com/2147163
https://discgolfmetrix.com/2147165
https://discgolfmetrix.com/2193932
https://discgolfmetrix.com/2204248
https://discgolfmetrix.com/2204307
https://discgolfmetrix.com/2204310
https://discgolfmetrix.com/2204311
https://discgolfmetrix.com/2204316
https://discgolfmetrix.com/2272717
https://discgolfmetrix.com/2287647
https://discgolfmetrix.com/2310998
https://discgolfmetrix.com/2320081
https://discgolfmetrix.com/2333824
https://discgolfmetrix.com/2346163
https://discgolfmetrix.com/2357301
https://discgolfmetrix.com/2368446
https://discgolfmetrix.com/2376059
https://discgolfmetrix.com/2384001
https://discgolfmetrix.com/2391416
https://discgolfmetrix.com/2398493
https://discgolfmetrix.com/2402333
https://discgolfmetrix.com/player/153846
https://discgolfmetrix.com/player/108732
https://discgolfmetrix.com/player/79254
https://discgolfmetrix.com/player/92479
https://discgolfmetrix.com/player/106162
https://discgolfmetrix.com/player/90733
https://discgolfmetrix.com/player/68063
https://discgolfmetrix.com/player/33053
https://discgolfmetrix.com/player/65680
https://discgolfmetrix.com/player/99332
https://discgolfmetrix.com/player/91892
https://discgolfmetrix.com/player/52188
https://discgolfmetrix.com/player/159347
https://discgolfmetrix.com/player/87267
https://discgolfmetrix.com/player/91823
https://discgolfmetrix.com/player/93507
https://discgolfmetrix.com/player/86303
https://discgolfmetrix.com/player/111335
https://discgolfmetrix.com/player/61902
https://discgolfmetrix.com/player/159347
https://discgolfmetrix.com/player/149130
https://discgolfmetrix.com/player/135497
https://discgolfmetrix.com/player/36371
https://discgolfmetrix.com/player/82998
https://discgolfmetrix.com/player/77587
https://discgolfmetrix.com/player/135922
https://discgolfmetrix.com/player/44877
https://discgolfmetrix.com/player/82972
https://discgolfmetrix.com/player/37410
https://discgolfmetrix.com/player/26298
https://discgolfmetrix.com/player/37682
https://discgolfmetrix.com/player/91892
https://discgolfmetrix.com/player/36008
https://discgolfmetrix.com/player/136209
https://discgolfmetrix.com/player/45457
https://discgolfmetrix.com/player/61865
https://discgolfmetrix.com/player/153846
https://discgolfmetrix.com/player/50007
https://discgolfmetrix.com/player/50007
https://discgolfmetrix.com/player/138498
https://discgolfmetrix.com/player/91575
https://discgolfmetrix.com/player/29515
https://discgolfmetrix.com/player/135497
https://discgolfmetrix.com/player/87124
https://discgolfmetrix.com/player/104561
https://discgolfmetrix.com/player/106755
https://discgolfmetrix.com/player/68063
https://discgolfmetrix.com/2137677

OISC GOLF
METRIX

Average | Last
HC

Ari Isoaho 72 | 64|66 77 70.4 114
238 | Tomi Hautaniemi 65| 76 70.5 11.5
238 | Tommi Virtanen 70| 71 70.5 11.5
240 | Jimi Salonen 66 77| 66 72|73 70.8 11.8
240 | Antti Ruopsa 68 71|75 |69 70.8 11.8
242 | Petri Koskinen 71 71 12
242 | Mika Hypp6nen 74| 73 |76 8440407267 74|73 67.3 12
242 | Vesa Virtanen 71 71 12
242 | Eeti Ketonen 71 71 12
242 | Tuomas Lahtinen 71 71 12
242 | Mika Hyppénen, Janne Jalkanen 71 71 12
242 | Eetu Rantanen 77| 76 68|73 76 |78 |72 |44 |40 69 67.3 12
242 | Domi Pekkanen 73 69 [ 73| 69 71 12
242 | Kaapo Salminen 71 71 12
242 | Markus Huhtiniemi 71 71 12
242 | liro Huhtiniemi 71 71 12
253 | Vernon Helander 72|71 71.5 12.5
253 | Samu Narva 70| 73 71.5 12.5
253 | Viljo Kelander 73170 71.5 12.5
256 | Antton Saviaho 72 75 68 71.7 12.7
257 | Veikka Niemi 72 72 13
257 | liro Huhtiniemi 72 72 13
257 | Domi Pekkanen, Eemeli Vettentera 72 72 13
257 | Niko Jetsonen 72 72 13
257 | Tuire Leppanen 72 72 13
257 | Aku Rovasalo 83 83 13
257 | Jyrki Welling 65 74 77 72 13
257 | julius kuusi 71| 73 72 13
257 | Sami Temonen 72 72 13
257 | Aatu Sillgren 72 72 13
257 | Valtteri Puttonen 72 72 13
257 | Valtteri Puttonen 65 79173 | 71 72 13
257 | Jooa Ruotsalainen 68 76 72 13
257 | Jauri Haarla 72 72 13
271 | Miro Vastinen 72|70 72 72|66 | 78 |76 72.3 13.3
272 | Ari Isoaho 71| 74 72.5 13.5
273 | Peetu Maki 79 43|48 56.7 |13.7
274 | Otto Hiljander 73 73 14
274 | Jaakko Laurila 73 73 14
274 | Santtu Aaltonen 73 73 14
274 | EImeri Konstari 73 73 14
274 | Markku Saviaho 71 75 73 14
274 | Mika Hyppo6nen 73 73 14
274 | Tommi Viita 73 73 14
274 | Pentti Miettinen 73 73 14
282 | Joonas Kuusi 74|78 73 44 67.3 14.3
283 | Tuomas Jokinen 77 |70 73.5 14.5
284 | Aleksi Hahl 50 50 15
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https://discgolfmetrix.com/2140318
https://discgolfmetrix.com/2140376
https://discgolfmetrix.com/2147163
https://discgolfmetrix.com/2147165
https://discgolfmetrix.com/2193932
https://discgolfmetrix.com/2204248
https://discgolfmetrix.com/2204307
https://discgolfmetrix.com/2204310
https://discgolfmetrix.com/2204311
https://discgolfmetrix.com/2204316
https://discgolfmetrix.com/2272717
https://discgolfmetrix.com/2287647
https://discgolfmetrix.com/2310998
https://discgolfmetrix.com/2320081
https://discgolfmetrix.com/2333824
https://discgolfmetrix.com/2346163
https://discgolfmetrix.com/2357301
https://discgolfmetrix.com/2368446
https://discgolfmetrix.com/2376059
https://discgolfmetrix.com/2384001
https://discgolfmetrix.com/2391416
https://discgolfmetrix.com/2398493
https://discgolfmetrix.com/2402333
https://discgolfmetrix.com/player/68063
https://discgolfmetrix.com/player/36008
https://discgolfmetrix.com/player/60475
https://discgolfmetrix.com/player/106755
https://discgolfmetrix.com/player/13606
https://discgolfmetrix.com/player/87267
https://discgolfmetrix.com/player/135497
https://discgolfmetrix.com/player/15876
https://discgolfmetrix.com/player/104048
https://discgolfmetrix.com/player/106206
https://discgolfmetrix.com/player/149130
https://discgolfmetrix.com/player/112375
https://discgolfmetrix.com/player/128887
https://discgolfmetrix.com/player/91575
https://discgolfmetrix.com/player/91823
https://discgolfmetrix.com/player/79254
https://discgolfmetrix.com/player/65821
https://discgolfmetrix.com/player/164572
https://discgolfmetrix.com/player/112468
https://discgolfmetrix.com/player/16529
https://discgolfmetrix.com/player/91823
https://discgolfmetrix.com/player/50773
https://discgolfmetrix.com/player/9549
https://discgolfmetrix.com/player/153773
https://discgolfmetrix.com/player/88803
https://discgolfmetrix.com/player/81715
https://discgolfmetrix.com/player/61353
https://discgolfmetrix.com/player/122326
https://discgolfmetrix.com/player/83445
https://discgolfmetrix.com/player/83445
https://discgolfmetrix.com/player/116017
https://discgolfmetrix.com/player/37682
https://discgolfmetrix.com/player/93508
https://discgolfmetrix.com/player/68063
https://discgolfmetrix.com/player/129244
https://discgolfmetrix.com/player/89180
https://discgolfmetrix.com/player/82972
https://discgolfmetrix.com/player/99332
https://discgolfmetrix.com/player/106592
https://discgolfmetrix.com/player/112512
https://discgolfmetrix.com/player/135497
https://discgolfmetrix.com/player/108185
https://discgolfmetrix.com/player/9548
https://discgolfmetrix.com/player/125954
https://discgolfmetrix.com/player/156368
https://discgolfmetrix.com/player/162038
https://discgolfmetrix.com/2137677

284

284
284
288
288
288
288
292
293
293
293
296
296
298
299
299
301
301
301
301
305
306
307
308
309
309
311
311
313
314
315
316
316
316
319
320
321

Miro Vastinen
Jami Reini
Markus Huhtiniemi, lina Huhtiniemi
Kimmo Tennila
Jimi Salonen
Markku Saviaho
Domi Pekkanen
liro Pontid

Mika Hypponen
Janne Jalkanen
Jimi Salonen
Alvar Salminen
Jooa Ruotsalainen
Pinja Pietarinen
Mikael Aikas
Samu Saarinen
Jami Reini
Janne

Suvi Huuskonen
Vili Reuna
Sonja Welling
Peetu Maki
Samu Aaltonen
Pinja Pietarinen
Teo Lammela
Jani Hellgren
Ako Itapaasi
Pinja Pietarinen
Domi Pekkanen
Jaakko Raunio
Otso Bister
Sonja Welling
Antton Saviaho
Eevert Reijonen
Eemeli Vettentera
Heli Savela

Vain6 Hakanen

METRIX
Average | Last
HC
74 15

OISC GOLF
ETR

74
74
78 73 85
75
75
78|74 |73
72179
76| 76
76
76
84 85 46 | 78
75 78
86|76 73 84|79 81 89434379 |74 78
74| 81
71| 84
78
78
54
78
75 82
79
80
80 81
81
81
82
82
79124 67 69 | 83
83
83 87
86
86
86
87
101
107
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74

74
74
78.7
75
75
75
75.5
76
76
76
73.3
76.5
73.8
77.5
77.5
78
78
54
78
78.5
79
80
80.5
81
81
82
82
84.4
83
85
86
86
86
87
101
107

15
15
16
16
16
16
16.5
17
17
17
17.5
17.5
17.8
18.5
18.5
19
19
19
19
19.5
20
21
21.5
22
22
23
23
23.2
24
26
27
27
27
28
42
48


https://discgolfmetrix.com/2140318
https://discgolfmetrix.com/2140376
https://discgolfmetrix.com/2147163
https://discgolfmetrix.com/2147165
https://discgolfmetrix.com/2193932
https://discgolfmetrix.com/2204248
https://discgolfmetrix.com/2204307
https://discgolfmetrix.com/2204310
https://discgolfmetrix.com/2204311
https://discgolfmetrix.com/2204316
https://discgolfmetrix.com/2272717
https://discgolfmetrix.com/2287647
https://discgolfmetrix.com/2310998
https://discgolfmetrix.com/2320081
https://discgolfmetrix.com/2333824
https://discgolfmetrix.com/2346163
https://discgolfmetrix.com/2357301
https://discgolfmetrix.com/2368446
https://discgolfmetrix.com/2376059
https://discgolfmetrix.com/2384001
https://discgolfmetrix.com/2391416
https://discgolfmetrix.com/2398493
https://discgolfmetrix.com/2402333
https://discgolfmetrix.com/player/93508
https://discgolfmetrix.com/player/126560
https://discgolfmetrix.com/player/83477
https://discgolfmetrix.com/player/106755
https://discgolfmetrix.com/player/112512
https://discgolfmetrix.com/player/112375
https://discgolfmetrix.com/player/92450
https://discgolfmetrix.com/player/135497
https://discgolfmetrix.com/player/61902
https://discgolfmetrix.com/player/106755
https://discgolfmetrix.com/player/143860
https://discgolfmetrix.com/player/116017
https://discgolfmetrix.com/player/117382
https://discgolfmetrix.com/player/142962
https://discgolfmetrix.com/player/159347
https://discgolfmetrix.com/player/126560
https://discgolfmetrix.com/player/105160
https://discgolfmetrix.com/player/160988
https://discgolfmetrix.com/player/150851
https://discgolfmetrix.com/player/111142
https://discgolfmetrix.com/player/129244
https://discgolfmetrix.com/player/148215
https://discgolfmetrix.com/player/117382
https://discgolfmetrix.com/player/155124
https://discgolfmetrix.com/player/101167
https://discgolfmetrix.com/player/141093
https://discgolfmetrix.com/player/117382
https://discgolfmetrix.com/player/112375
https://discgolfmetrix.com/player/116246
https://discgolfmetrix.com/player/113448
https://discgolfmetrix.com/player/111142
https://discgolfmetrix.com/player/112468
https://discgolfmetrix.com/player/136648
https://discgolfmetrix.com/player/112093
https://discgolfmetrix.com/player/156440
https://discgolfmetrix.com/player/94964
https://discgolfmetrix.com/2137677

0ISC GOLF
METRIX

Jamsén frisbeegolf - kesd 2022 VIIKKOKISAT « 07.12.2025 13:35 (8)


https://discgolfmetrix.com/2137677

